



Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Phone : 25268053
25275108
Telefax : 25284770

Date: 08/10/2025

CIRCULAR

Subject: Parent-Teacher Meeting – 11th October 2025

Dear Parents,

This is to inform you that a **Parent-Teacher Meeting (PTM)** has been scheduled on **Saturday, 11th October 2025**, between **8:00 a.m. and 12:00 noon** in the school premises.

The objective of the meeting is to discuss the academic progress, behaviour, and overall development of the students. We believe that collaboration between parents and teachers plays a vital role in the holistic growth of each child.

You are kindly requested to attend the meeting and interact with the concerned subject teachers and class teachers. It is mandatory to attend the PTM. Your presence and suggestions will be highly appreciated.

Important Points to Note:

- Students must accompany their parents in proper school uniform.
- Regular classes will remain suspended on the day of the PTM.
- Parents are requested to be dressed appropriately, maintaining the decorum of the school.
- No parent entry will be allowed after 12:00 Noon.
- Kindly adhere to the scheduled time slots given below to ensure smooth coordination:

Time Slot	Roll Numbers
08:00 a.m. – 9:00 a.m.	Roll No. 1 – 12
09:00 a.m. – 10:00 a.m.	Roll No. 13 – 24
10:00 a.m. – 11:00 a.m.	Roll No. 25 – 36
11:00 a.m. – 12:00 Noon	Roll No. 37 and above

We look forward to your cooperation and active participation.

Sincerely, *Imran 08.10.25*

Md. Imran Zafeer

HOS / Vice-Principal (Interim)

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063



Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

दिनांक: 08/10/2025

परिपत्र

विषय: अभिभावक-शिक्षक बैठक – 11 अक्टूबर 2025

प्रिय अभिभावकों,

आपको सूचित किया जाता है कि अभिभावक-शिक्षक बैठक (PTM) का आयोजन शनिवार, 11 अक्टूबर 2025 को प्रातः 8:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक विद्यालय परिसर में किया जाएगा।

इस बैठक का उद्देश्य विद्यार्थियों की शैक्षणिक प्रगति, व्यवहार एवं समग्र विकास पर चर्चा करना है। हम मानते हैं कि छात्रों के समग्र विकास के लिए अभिभावकों और शिक्षकों के बीच सहयोग अत्यंत आवश्यक है।

आपसे विनम्र अनुरोध है कि आप बैठक में उपस्थित होकर संबंधित विषय एवं कक्षा शिक्षकों से संवाद करें। PTM में उपस्थित होना अनिवार्य है। आपकी उपस्थिति एवं सुझाव हमारे लिए महत्वपूर्ण होंगे।

महत्वपूर्ण निर्देश:

- छात्र/छात्राएँ विद्यालय की निर्धारित यूनिफॉर्म में अपने अभिभावकों के साथ उपस्थित हों।
- PTM के दिन नियमित कक्षाएँ स्थगित रहेंगी।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय की गरिमा के अनुरूप उचित वेशभूषा में आएँ।
- दोपहर 12:00 बजे के बाद किसी भी अभिभावक को प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- सुचारू रूप से बैठक आयोजित करने हेतु कृपया नीचे दिए गए समय-स्लॉट का पालन करें:

समय	रोल नंबर
प्रातः 08:00 – 9:00 बजे	रोल नंबर 1 – 12
प्रातः 09:00 – 10:00 बजे	रोल नंबर 13 – 24
प्रातः 10:00 – 11:00 बजे	रोल नंबर 25 – 36
प्रातः 11:00 – 12:00 बजे	रोल नंबर 37 एवं उसके बाद

हम आपके सहयोग और सक्रिय सहभागिता की आशा करते हैं।

सादर, *Imray 08-10-25*

मोहम्मद इमरान ज़फ़ीर

प्रभारी प्रधानाचार्य / उप- प्रधानाचार्य (अंतरिम)

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063